
 

 

UCHWAŁA NR XXII/154/20 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z parku w Radwanicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2020 poz. 713 ze zmianami) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z parku w Radwanicach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na terenie, o którym mowa w § 1, umieszcza się tablice informacyjne zawierające treść regulaminu, 

o którym mowa w niniejszej uchwale. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewa Flak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2020 r.

Poz. 6451



Załącznik do uchwały nr XXII/154/20 

Rady Gminy w Radwanicach 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU W RADWANICACH 

 

1. Teren parku służy do wypoczynku, aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych  

oraz prowadzenia zajęć edukacyjnych. 

2. W celu zachowania walorów wypoczynkowo – rekreacyjnych parku oraz zapewnienia porządku, spokoju 

i określenia bezpieczeństwa osób korzystających z wypoczynku, wszystkich przebywających na terenie parku 

zobowiązuje się do: 

1) zachowania ciszy i spokoju, 

2) przestrzegania porządku i czystości, 

3) poszanowania istniejących urządzeń, wyposażenia terenu oraz zieleni, 

4) poszanowania żyjących na terenie parku dzikich zwierząt, 

5) przestrzegania ogólnych zasad współżycia społecznego, 

6) stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie parku. 

3. W trosce o zachowanie czystości i porządku oraz zapewnienia bezpieczeństwa i wygody korzystających, 

wprowadza się następujące zasady korzystania z parku. Zakazuje się: 

1) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek oraz zagrażających bezpieczeństwu innych użytkowników 

parku, 

2) korzystania z obiektów i urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem, 

3) niszczenia, uszkadzania, wyrywania roślin oraz rozkopywania gruntu, 

4) zanieczyszczania i zaśmiecania terenu parku, 

5) niszczenia, przestawiania ławek, koszy, innych urządzeń i budowli oraz siadania na oparciu ławek, 

uszkadzania roślinności, deptania trawników, 

6) palenia ognisk, korzystania z grilla, pozostawiania palących się lub tlących przedmiotów, 

7) organizowania imprez bez zgody administratora, 

8) wjazdu na teren parku wszelkich pojazdów bez zgody administatora, z wyjątkiem pojazdów 

uprzywilejowanych, pojazdów służb technicznych i pojazdów służb dbających o utrzymanie czystości, 

9) jazdy na rowerze poza wytyczonymi alejkami parkowymi, 

10) używania sprzętu nagłaśniającego i innych urządzeń w sposób powodujący zakłócanie spokoju i porządku 

publicznego bez zgody administratora, 

11) wnoszenia i używania materiałów wybuchowych i wyrobów pirotechnicznych bez zgody administratora, 

12) handlu i usług bez zgody administratora, 

13) umieszczania tablic, ogłoszeń i napisów bez zgody administratora, 

14) wprowadzania zwierząt domowych i gospodarskich (nie dotyczy psów przewodników osób 

niepełnosprawnych), 

15) wchodzenia do zbiornika wodnego, 

16) pozostawiania dzieci oraz osób nieletnich bez opieki dorosłych w pobliżu zbiornika wodnego, 

17) wędkowania na akwenach wodnych  na terenie parku, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6451



18) przebywania dzieci do ukończenia 7 lat bez opieki osób dorosłych. 

4. Na terenie parku należy zachować szczególną ostrożność: 

1) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych i burz, 

2) w okresie zimowym - należy poruszać się oznaczonym i odśnieżonym  szlakiem zimowym, 

3) przy wchodzeniu i schodzeniu z mostku i kładek. 

5. Korzystanie z parku odbywa się na własną odpowiedzialność korzystającego lub odpowiedzialność 

opiekuna dziecka. 

6. Korzystający z parku nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać korzystania 

z urządzeń parku innym użytkownikom. 

7. Na terenie parku znajduje się plac zabaw oraz siłownia plenerowa. 

8. Osoby przebywające w parku winny przestrzegać zapisów niniejszego regulaminu, a także innych 

odrębnych przepisów porządkowych wynikających z regulaminu placu zabaw oraz regulaminu siłowni. 

9. Administrator parku nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty wartościowe pozostawione na terenie 

parku. 

10. Osoby naruszające postanowienia niniejszego regulaminu podlegają odpowiedzialności określonej 

w odrębnych przepisach prawa. 

11. Teren parku jest obiektem prawnie chronionym na mocy ustawy o ochronie zabytków i opiece  

nad zabytkami. 

12. Administratorem parku jest Urząd Gminy w Radwanicach, ul. Przemysłowa 17, 59-160 Radwanice,  

tel. 76 759 20 25. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6451


		2020-11-27T12:58:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




